
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 28.02.2020 
 

Zadavatel: 

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno – Vrapice, příspěvková organizace 

Vrapická 53, 27203 Kladno   

IČ: 00507601 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Mgr. Ivana Sedláková, ředitelka školy 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace a rozšíření prostor SPC Kladno – Vrapice 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání dotazů obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Replika vchodových dveří - lakované nebo barva a lak? Klika panik kam jde?  
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Lakované. Klika panik není dle PD řešena. Upřesněný popis vstupních dveří je doplněn do dodatku technické 
zprávy „D1.1-01 Technická zpráva D01“. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Generální klíč je v tabulce dveří - pro jaké dveře máme počítat? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2:  

Systém generálního klíče bude nastaven následovně: 

klíč č.1 pro 9 dveří: D11, 2xD12, 4xD13, D14, D20 

klíč č.2 pro 14 dveří: D03, D08, D11, 2xD05, 2xD12, 4xD13, D14, D20, D22 

Klíč č.1 je podmnožinou klíče č.2. 

Ostatní neuvedené dveře pokud mají vložku, budou vybaveny nezávislým zámkem s unikátním klíčem.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Přechodové lišty a prahy nejsou v rozpočtu, ale jsou zmiňované v TZ 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 3:  

Prahy jsou uvedeny ve výpisu dveří, na které rozpočet přímo odkazuje a jsou součástí dodávky dveří. 
Přechodové lišty budou taktéž součástí dodávky dveří. Byly doplněny do výpisu dveří, konkrétně do pol. D10, 
D11, D21, což se v rozpočtu týká  položek č. VV 240, 241, 250. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
V TZ stávající vynášecí fošnový rošt pro SDK v přízemí vystužený příložkami a rozpěrami v rozpočtu není 
vyztužení. 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 4:  

Ve výpisu skladeb byla upřesněna položka L2a s vynášecím roštem podhledu odkazem na výkres. Chyba v 
popisu položky. Správný popis položky v rozpočtu má být: 
kapitola D1.1, D1.2 - Architektonická a konstrukční část 
popis položky č. 205: SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD+dřevěný 
vynášecí rošt. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Samonosný strop SDK v rozpočtu profil CD a UD, nelze provést jako samonosný pol.č. 213, dle výrobce 

musí být použito profilů CW a UW popřípadě UA dle rozpětí. 

 



 

   

Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 5:  

Položky rozpočtu přímo odkazují na výpis skladeb, kde jsou profily uvedeny správně. Projekt je správně. V 
popisu položek rozpočtu překlep v názvech profilů. Správný popis položek v rozpočtu má být: kapitola D1.1, 
D1.2 - Architektonická a konstrukční část popisu položek č.: 207  
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CW+UW208  
SDK podhled desky 1xRFI 18,0 TI 40 mm 40 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CW+UW213 S 
DK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF12,5 TI40 mm EI Z/S45/60 dvouvrstvá spodní kce 
CW+UW 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V TZ jsou lišty kolem obkladů NEREZ provedení a v rozpočtu jsou v plastovém provedení. 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 6:  

Platí rozpočet, lišty budou plastové. Oprava technické zprávy je provedena dodatkem „D1.1-01 Technická 
zpráva D01“. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.03.2020 10:00. 
 
  

V Kladně 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ivana Sedláková 

ředitelka školy 

 

 

Přílohy: 

Př1 – Opravený soupis prací 

Př2 – Dodatek technické zprávy 

Př3 – Aktualizovaný výpis prvků a skladeb 


		2020-02-28T07:29:03+0100
	Mgr. Ivana Sedláková




